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Haumerosarve Giopketa BioaxeT MyHuumnanbHoro 06pasoaans "MyHLMNansHbi7 okpyr Vrpunckwi paiton YaMypTckoin PecnyBnmku” no OKTMC 94518000

H oprawa, ocyuiecTt LY S—

DYHKLIMM U MONHOMOYMS yupeauTens Ynpasnenue o6pasosanis AamMunucTpaumu MO "MyRuumnarsHs!it okpyr VIrpuHCKmia paitos Y aMypTckoi Pecnybnuku” nasa no BK 361

HaumeHosaHue opraka, ocylyecTansiowero

Be/leHue NULEBOTO cyeTa yr uHaHcos A pam MO "MynuumnanbHbiit okpyr VrpuHckuit paiion Yamyprekon Pecnybnnku” no OKNO 89976538

EanHmnua nsmepenns: pyb. (C TOYHOCTbIO A0 BTOPOro AECSTUMHOTO 3HaKa) no OKEU 361

no OKB 643

(HaVMeHOBaHIE UHOCTpaHHOV BamioTsl)

OcTatok cpeacTs Ha Hayano roaa

Koa PaspelueHHblit K UCTION5308aHMI0 B
Koa 0 GrogReTHoR Koa 0CTATOK CYBCHAMA NPOLINbIX NET Cymmbl Bo3BpaTa gebutopckon

accubmaym | o6 bexTa a Hauano 20 23 r. 33/10/DKEHHOCTH NPOWINbIX NeT
cyBomamt | o0 viceon SAVN —
Samepe: Kop cymma Koa cymma nocTynnexus sbinnaThl
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Mnaunpyembie
HaumeHosakue cybenamm

CybBcuaus no npefocTasneHnio Mep
coumnansHoi NOAAEPXKKMA
MHOTOAETHBIM CEeMbSM 1 yueTy
(perucTpaumi) MHOroAeTHbIX ceMen 5.0205 244 109 676,62 57 584,92 1 869 340,80 1921 432,50

Cy6eunans Ha obecneyeHue yqalmuxes
TeNbHbIX y! ]

nuTaHnem 5.0509 244 4618,83 4 107,55 12 000,00 1251128

Cycuaus Ha peanuaaumio
MeponpusITUA NOANPOTPaMMBI

"[leTcKoe W WKoNbHoe NuTaHne"

rOCYAapCTBEHHOR NPOrPaMMb!
Yamyptckoin Pecnybnuiu "Paasutne
noTpebuTensckoro poiHka YP" 5.0306 244 85 424,90 59 502,55 650 000,00 675 922,35
CyBcuaus Ha nposeaerine
MEPONPUSTUA NO COAENCTBUIO 5.0507 1 22 098,63
32HSTOCTU HaCNeHUs 22 098,63
Cy6cuans Ha nposejeHue
MEpONpUsTUIA NC COAENCTBIIO 5.0507 119 6673,74
32HATOCTH HacneHus 6 673,74

Cybcnans Ha nposejeHve
MEpOoNPUSTUA NO OpPraHU3aLimn
OTAbiXa, 0310POBNEHUS U 3AHSTOCTH 5.0301 244 834 750,00
AeTeit, NOAPOCTKOB N MONOAEXH B
Yamyprckoin Pecnybnuke

834 750,00

Cy6cunans Ha opraHusaumio u
OCyWecTaNexne MEPONPUSTIA No 5.0206 244 36 535,00

paboTe C AeTsMM U MONOAEXbI0. 36 535,00

CyBcuams Ha noaroTosxy
5 308aTeNbHbIX yup! a 5.0202 244 102 323,25 0,00
K HOBOMY yyebromy rogy

102 323,25

CyBcuauns Ha onnaty Hanora Ha
YMYLLECTBO 1 3eMenbHOTo Harora

5.0413

o
&

1081 808,00 1081 808,00

CyGcnans na nposedenve
MEepOonpuUsTUA No obecnesesno 50510 m 69 640,64

69 640,64




CyBcuaus Ha nposegexve
MeponpusTUA No obecneyexno
LESTENbHOCTY COBETHMKOB
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g
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18

21 031,47

2103147

Cybcnaus Ha QyHKUMOHMPOBaHue
ueHTpos oBpa3osanus LMdPOBOTc U
rymaHuTapHoro npodunen "Touka
pocTa” B pamkax peanusaumu
peruoHanbHoro npoekTa
"CospemenHas wkona"
HaUMOHaNSHOTO MpoeKTa
"Cbpa3osarue”

5.0211

m

110989,32

422 744 60

533 733,92

Cybcuams Ha PyHKLMOHMpOBaHNE
UeHTpoB o6pa3osanus UMDPOBOTo U
rymanuTapHoro npocuneit "Touka
pocTa" B pamkax pe\anmaum
PervoHanLHoro npoekTa
"CoBpemeHHas wkona”
HauuoHansHoro npoekTa
"Obpa3osaHme”

5.0211

19

33999,67

127 668,40

161 668,07

Cy6cnaus Ha QyHKUMOHMpOBaHUe
LeHTpoB 0Bpa3oBaHus UMdpPoBoro U
rymaHuTapHoro npocunei "Touka
pocTa” B pamKax peanusaunu
PerMoHanbHOro npoexkTa
“CoBpemeHHas wkona"
HauMoHanbLHoro npoekTa
"Obpa3soeatrme”

5.0211

244

105490,00

52 883,40

158 373,40

CyBcuamns Ha Mo epHU3aLIo
pervoHanbHbix cuctem obuero
obpa3soBaHuns

5.0203

"1

155 664,00

155 664,00

CyBeuaus Ha MOAepHU3aLMio
pervoHanbHbix cuctem obuiero
obpa3osanus

5.0203

19

47 010,51

47 010,51

Cybeuauns Ha opraHusaumio
BecnnaTHoro ropsYero NUTaHns
obyualoumxcs, nonyyalumx
HauanbHoe obuiee obpalosaHue B
r BEHHbIX U
06pa3osaTenbHbIX OpraHu3aLmax

5.0209

225280,73

225280,73

4715 568,10

4715 568,10

Cybcuaus Ha nposeaeHne

7 B pamKax
6esonacHocT 06pa3osaTensHbIx
YYPEXAEHUA

5.0305

1753 974,80

1753 974,80

Cybenaus Ha exemecsuHoe
AEHEeXHOoe BOo3HarpaxaeHuwe ia
KITaccHOe PYKOBOACTBO
neaaroruseckum paboTHukam
r BEHHbIX U

TenNbHbIX Opr

5.0210

m

23315,02

23315,02

2446 262,32

2 446 262,32

Cybevus Ha exeMecsyHoe

550,90

550,90

736 276,00

736 276,00

Bcero

801 669,24

370 341,67

15 061 930,41

15293 257,98

Homep cTparuiis
Bcero cTparvi




